
UCHWAŁA NR 228/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży 
do realizacji projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem 

pn. „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach WRPO na lata 
2014-2020, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz 

pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i 3a, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (Dz. U. z  2020 r. poz. 1876), w związku z art. 35 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818),  Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Kacprzak, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży, do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 
związanych z realizacją projektu, w szczególności do składania oświadczeń woli, zawierania 
umów cywilno-prawnych, sporządzania dokumentów rozliczeniowych, sprawozdań oraz 
zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
projektu,       w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 Magdalena Jankowska ...................................... 
 Adrian Urbański ................................................ 

Id: 6982B715-3DD1-4C3B-9E81-619998D8D88F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Chodzieży do realizacji projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z
projektem pn. „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”,
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach WRPO na lata 2014-
2020, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz
pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19.

W związku z ogłoszeniem przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Poznaniu naboru wniosków o powierzenie grantu w ramach projektu pn. „STOP
COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”, współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach WRPO na lata 2014-2020, Poddziałanie 7.2.2
Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii
COVID-19, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Celem projektu są działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem skutków epidemii COVID-19
poprzez wsparcie podmiotów w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz pieczy zastępczej
w Wielkopolsce. Granty mogą być przeznaczone na m. in.:

· dodatki / dopłaty do wynagrodzeń dla pracowników – etatowych i nieetatowych –
faktycznie wykonujących pracę w bezpośrednim kontakcie z osobami/rodzinami klientami
pomocy i integracji społecznej i pieczy zastępczej, w ich środowisku
rodzinnym/domowym/zamieszkania lub w bezpośrednim kontakcie z mieszkańcami,
usługobiorcami usług opiekuńczych, wspierających (np. asystentów rodziny, pracowników
socjalnych, opiekunek środowiskowych),

· doposażenie stanowisk pracy w środki ochrony indywidualnej,
· zakup sprzętu niezbędnego do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19.

Zakończenie realizacji projektu nastąpi do dnia 30.11.2020 r.
Zadanie finansowane jest ze środków europejskich, środków budżetu państwa oraz 10% wkładu
własnego zabezpieczonego w planie finansowym jednostki.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 6982B715-3DD1-4C3B-9E81-619998D8D88F. Podpisany Strona 1




